事 務 連 絡

2025 年 5 月 13 日

山形県空手道連盟加盟団体長

地区連盟理事長・事務局長  各 位

山形県空手道連盟 事務局

第 7９回国民スポーツ大会県予選会兼第 52回東北総合スポーツ大会

山形県予選会の開催について（確認事項）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件について以下の点をご確認いただき申し込み手続きを行ってください。また予選

会当日についても記載されている事項をご確認いただくようお願い致します。

なお不明な点は担当までお問い合わせください。

《申し込みについて》

①申込用紙（及び該当者はふるさと登録）に必要事項を入力

②入力した Excel データを電子メールに添付して次の宛先に送信

  山形県空手道連盟 事務局長 山村伸行 yamamu990@yahoo.co.jp

③２枚プリントアウトして押印の上、要項記載の申込先（金田事務局次長）へ郵送

 ※参加料を指定口座へ振込した“控え”をコピーして添付すること（必須）

④監督者も参加料を納入すること

 高体連加盟校監督者 →少年料金（自身が成年種目へエントリーする場合 →成年料金）

 各地区監督者    A:成年（及び少年）へエントリーする場合 →成年料金

           B:少年のみへエントリーする場合     →少年料金

（自身が成年種目へエントリーする場合 →成年料金）

⑤期限厳守で申し込むこと

⑥申込は各地区監督者（高体連は各校監督者）が一括で申し込みを行うこと

 ※団体または個人からの申し込みは受け付けない。参加料も同様とする。

※庄内地区については田川・飽海それぞれで申し込んでも構わない。

《予選会当日について》

①監督者は次のとおりとし，該当者以外の者が監督につくことを禁じる。

 Ａ：成年選手・各地区から申込の少年選手の監督

→ 各地区連盟で選出された者（申込書へ記載されている者）

※JSPO 公認空手道コーチ資格を有していることが望ましい

※本予選会で高体連加盟校監督をする者は避けることが望ましい

  Ｂ：山形県高体連空手道部加盟校から申込の選手の監督

    → 各校の監督（申込書に記載されている者）

②監督者の服装はトラックスーツとする → “ジャージ”のこと

  ※但し大会役員を兼ねている場合はその限りではない。

※上はポロシャツでも可とするがＴシャツは不可、下はハーフパンツ不可とする

《その他》

・今後追加事項や変更があった場合，各地区・各校へメールを一斉送信するとともに本連盟

ホームページに内容を公開する。

・問い合わせは地区連盟担当者・高等学校監督者・加盟団体長がするものとし，選手本人や

保護者が直接行うことのないようにすること。

 《 担 当 》

事務局長  山村 伸行

℡ 090-3122-7332

e-mail: yamamu990@yahoo.co.jp